
■ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

Принято Советом народных депутатов  

Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области 

13.11.2020 

 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов Степнянского сельского 

поселения Ольховатского муниципального 

района Воронежской области от 04.09.2015 № 

19 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в Степнянском сельском поселении» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.11.2019 года № 367-ФЗ «О 

приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в 2020 году»,  Федеральным законом от 01.04.2020 г. № 103-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных 

положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей 

исполнения федерального бюджета в 2020 году», Совет народных депутатов Степнянского 

сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области 

РЕШИЛ: 
 

1.  Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 6.2 «Внесение проекта 

решения о бюджете Степнянского сельского поселения  на рассмотрение Совета народных 

депутатов»  Положения о бюджетном процессе в Степнянском сельском поселении, 

утвержденного решением Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области     от 04.09.2015  № 19.  

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в официальном 

издании органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района «Муниципальный вестник», размещается на официальном сайте 

администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района 

Воронежской области в сети Интернет. 

 

 

Глава Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области                                                                            Ю. А. Шинкаренко  

       

13.11.2020  

№ 16 

с. Костово  

 

 


	РЕШЕНИЕ

